
島商工 発 第２１号 

令和元年１０月１日 

 

事業主各位 

 

島 本 町 商 工 会 

会 長  小山 登 

 

 

優良従業員のご推薦のお願い 

 

拝啓、盛秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、当商工会において｢優良従業員表彰式｣を開催いたします。 

つきましては、貴事業所に勤務する優秀な従業員で、別記の優良従業員表彰実施要領に  

該当する方があれば、積極的にご推薦くださるようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

① 推 薦 方 法 優良従業員推薦書に記入し１０月２３日(水)までに商工会へ

提出して下さい。 

② 推 薦 者 数 ２０名未満の事業所   １名 

２０名以上の事業所   ２名以内 

③ 表彰式日程 令和元年１１月８日(金)１１時～ 

被表彰者、推薦事業所には改めて集合時間などをご案内いた

します。 

 

 

 

※表彰式には、島本町長、町議会議長をお招きする予定ですので、

被表彰者が必ず出席できるようご配慮ください。 

 


